



## Referat fra FAU møte Fevik skole 12.04.21

### Til stede:

Sarah Sætra, 1. trinn  
Erik Trillo, 2.trinn  
Anne Kirsten L Galteland, 3. trinn  
Kristine Mathiesen, 4. trinn  
Tore Laukvik, 5. trinn  
Alexander Madshaven, 6. trinn  
Berit Fjelde Halvorsen, 7. trinn  
Vanessa Galdos del Aquila, 8. trinn  
Svein Ivar Trondahl, 9. trinn  
Anne Grete Ødegården, rektor

**Forfall:** Torborg Tømte, 10.trinn

### Saker:

#### **21/21: Godkjenning av innkalling og saksliste**

Innkallingen og sakslisten ble godkjent.

#### **22/21: Godkjenning av referat**

Referat fra 8. mars ble godkjent.

#### **23/21: Orientering - elevrådet, samarbeidsutvalget og kommunalt foreldreutvalg**

Elevrådet har hatt møter hvor de har behandlet saker som FAU og SU har sendt over. Referatene har blitt sendt til alle i FAU. Vi i FAU er imponerte over elevrådet og jobben de gjør for elevene å Fevik skole. I sak om oppmerksomhet til elevene som FAU har satt av kr 25 000 til har elevrådet sendt inn en flott plan som følges opp videre.

Samarbeidsutvalget skal ha møte 22. april.

I sist møte i kommunalt foreldreutvalg (KFU) så hadde vi fokus på økonomi og avvik i Grimstadskolen. Representantene løfter dette videre i sine møter på skolene, og vi er enige om å sørge for at dette blir synlig ovenfor politikerne. Det ble også en diskusjon om 17. mai. Her har skolene blitt oppfordret til å sende inn digitale innslag til 17. maikomiteen.

Trafikksikkerhet er også en fast sak, hvor alle informerer om status. KFU ble også enige om å sende et innslag til Grimstad Adressetidende om den fantastiske innsatsen de ansatte gjør i skolene. Dette innlegget ble også sendt til alle enhetsledere, hvor vi ba dem om å videresende til sine ansatte. Neste møte i KFU er 20. april.

#### **24/21: Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevenes skolemiljø**

Innspill fra 1.trinn: Bruke måltid som fremmer matglede, sosialt samvær, trivsel og helse. Ønske om at kommer inn som et punkt. Er det skjerm under måltider? Ønske om mer sosialt

under måltidene, også SFO. Vet at det gjøres mye bra i skoletid som lesestund og cafebesøk, kan dette komme som en plan så det ikke blir tilfeldig men mer likt fra skole til SFO?

Innspill fra 3.trinn: Nettvett; ønske om man kunne hatt et fellesmøte (eventuelt den ene klassen eller på tvers av flere trinn). Sosial handlingsplan; Det blir for stort med det sosiale av og til på Fevik skole; ønske om sosialt i mindre grupper. Lærerbøker? Er det mye fokus på iPad? Innkjøp av nye læreverk har blitt utsatt noe. Det er lagt opp til innkjøp av læreverk for Grimstadskolene, og i løpet av våren arrangeres det egne samlinger hvor dette skal diskuteres.

Innspill fra 8.trinn: Tilbakemelding om grupper: Sosillærer har sagt at det ikke har penger på budsjett til å ha jentegrupper neste skoleår. Kan FAU prøve å få skolen til å få event. Koronamidler til å drifte disse gruppene? Ikke alle som trives/har utbytte av enesamtaler med helsesykepleier. Gruppene har hatt ulike tema. Det er læringsutbytte for den enkelte og i det sosiale miljøet. Det hadde vært supert om skolen fortsatt kan ha dette tilbudet. Pandemien har gjort til at alt blir annerledes og utfordrende for mange barn, unge og familier og skolesituasjonen er annerledes nå. Det er bra å kunne ha gruppene som en styrke, trygghet og læringsarena. Håper FAU har mulighet til å fremme viktigheten av fortsatt ha grupper på Fevik skole. Har ikke midler til dette neste år; jentegrupper og to-hjem grupper. Faglederne får sosillærer rolle på sine trinn. Forslag er at helsesykepleier tar med seg miljøarbeider på trinnet. Og videre bruke samtalegruppe i stedet for jente- eller guttegruppe.

Innspill fra 9.trinn: Arbeidsuken var etterlyst, men blitt informert om i dag utsatt noe på grunn av korona. Etterlyser en prøveplan på 9.trinn, har hendt at det for eksempel er 4 store prøver/innleveringer på en uke. Anne Grethe tar det med videre. Noen som savner lærerbøker i tillegg til det digitale. Er noe uro med tanke på fravær av lærere og det er en del utfordringer på trinnet dette jobbes videre med fra ledelsen. Ønsker mer stabil ledelse av klassen, spesielt med tanke på 10.trinn.

Informasjon fra Anne Grete, men det blir en del opphopninger på ungdomsskolen og spesielt 9.trinn. Utviklingen av manglende respekt for voksne og autoriteter. Har god kontakt med SLT-koordinator Lasse og politikontakt Wigdis. Noe er også taushetsbelagt, men at det sendes ut på et generelt nivå til foreldregruppen. Foreldrene må mer på banen og etterlyser mer informasjon fra skolen. Samles på Storesand. Natteravnene kommer i gang igjen. Viktigheten av å få det opp da det kan påvirke andre trinn, men alle barn på Fevik skole. Sette opp som egen sak opp på neste møte i mai.

## **25/21: Økonomi Fevik skole**

Status fra Anne Grete; merforbruk på 2-2,5 millioner mot sommeren, fått godkjent fra kommunen. Kommer i budsjettbalanse fra august. Det blir færre voksne på skolen. Kantine; undersøkes om det kan brukes til praktisk læring for elever som trenger alternativ. Videre ber det komme informasjon om konsekvensene med tanke på økonomi. Tas opp videre i neste FAU-møte. Samarbeidsutvalget vil også komme med en uttalelse om økonomi.

### **26/21: Avvik Fevik skole**

Få innblikk i om det meldes avvik på skolen, da dette er viktig for å synliggjøre hvilke konsekvenser eksempelvis budsjettkutt. Blir bedre og bedre på å melde avvik. Avvik hos elevene ser man ikke konsekvenser for i senere alder. Kjempeviktig at man melder avvik om helse, miljø og sikkerhet for ansatte da dette er noe som kan tas videre med politikerne.

### **27/21: Revidering trafikkplan**

Trafikkplanen vil revideres – mange kommentarer på at ansatte parkerer ved parkeringen ved øvre skolegård. Forsøker å få flere plasser på saniteten blant annet at mopedene kan parkere her. Lærere skal parkere nede så lenge det er plass til dette. Mulighet for å lage parkering ned mot skoleskogen for mopedene? Ønske om en nød plass til bruk for foreldre til kronisk syke barn som må inn å hente barn akutt. Saken settes opp igjen på FAU møtet i mai.

### **28/21: Gapahuk i skoleskogen – status**

Ingenting nytt på grunn av korona og påske.

### **29/21: Sosial handlingsplan for Fevik skole**

Skolen er i gang med revideringen nå. Innspill om respekt fra elevene til de voksne på skolen. Omfattende plan; kan man ha fokus på hva skal vi prioritere på i denne omgang. Forslag om at revidert plan kan sendes videre på Facebook sidene til trinnene for å få innspill. Saken settes opp igjen på FAU møtet i mai.

### **30/21: Gjennomgang av ordensreglement**

Ønsker at det skal legges i mobilhotell eller hos læreren i klasserommet. Tar videre med ut i friminuttet hvor det kan skje uønskede hendelser med filming og bilder. Støtte fra FAU til låste skap. Klokker med mobilfunksjon regnes som mobil. Reglene gjelder 1-10.trinn.

### **31/21: Valg av nye FAU representanter- prosess**

Vi endret vedtektene for FAU i fjor siden Fjæreelevne kommer i 8. trinn. Så det blir valg av FAU representanter i 1., 3., 5., 7., 8., og 9. trinn. For å få valgt representanter til FAU må det være foreldremøter i skolen. FAU vil ha en felles informasjon om dette som er lik på alle trinn. I løpet av mai måned bør møtene ha vært. Saken tas opp igjen i mai.

### **32/21: Sommeravslutninger**

Settes opp til neste møte i mai siden vi avventer tydeligere beskjeder fra både regjering og lokalt.



---

### **33/21: Søknad fra elevrådet – penger til trivselsleker**

Elevrådet har sendt søknad om midler til trivselsleker mellom kr 10 000-15 000,-. Ansvarlig for trivselslederne sørger for at riktig utstyr blir kjøpt inn. FAU vedtok å tildele kr 15000. FAU leder sender svar til elevrådet rett etter møtet.

[Saker meldt til neste møte 10. mai, kl. 18.00-19.30:](#)

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av referat

Orientering - elevrådet, samarbeidsutvalget og kommunalt foreldreutvalg

Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevenes skolemiljø

Økonomi Fevik skole

Revidering av trafikkplan

Revidering av sosial handlingsplan

Gapahuk skoleskogen - status

Avvik Fevik skole

Referent: Sarah Sætra